LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "Ndértim i dy magazinave me konstruksion metalik dhe rikonstruksion i
godinés s€ zyrave 2 kat té Albgaz' me vendndodhje né territorin e Bashkisé Fier.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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LEGJENDE:
KUFIRI | PRONES
§ OBJEKT RIKONSTRUKSION
OBJEKT | RI
§ OBJEKT EKZISTUES
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 500 PAMJE TREDIMENSIONALE
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SipEriagecrperanithahme @ BUsllIE .o wua s 16,719.00 m?
Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: ................ocooooeiiiiiii 15,845.298 m? Miratuar me Vendim t& KKT Nr.08, Daté 28/02 /2020
Sipérfaqe e truallit e zéné€ nga struktura, objekt 1 i (Jurma):...........ccoocovvvviireririnieenn 907.2 m?
wow, D o Sipérfaqe e truallit e zéné nga godina ekzistuese qé rikonstruktohet (gjurmay.................. 203 m? .
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e L I Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:..................ocoooveioioieceeeeee e, 16.6%
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LEGJENDA: Distancat nga kufiri 1 pronés: V:3.9m, J: 39.3m, L:137.6m, P:3m N Ww\
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